

**XVII RALLYE DE AZPEITIA DE CLÁSICOS HOMENAJE A MAYKEL**  
**Lista de inscritos**

| Nº | Escudería / Equipo    | Piloto                       | Copiloto                 | Vehículo                | Año  | Procedencia | HORA     |
|----|-----------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|------|-------------|----------|
| 0  | Maykel del Cid MdC    | Javier Pastor                | Jose Yera                | BMW 2002tii             | 1970 | Gipuzkoa    | 10:50:00 |
| 1  | Maykel del Cid MdC    | Jorge del Cid                | Xanet Barreras           | BMW 323i                | 1981 | Gipuzkoa    | 11:00:00 |
| 2  | Maykel del Cid MdC    | Javier del Cid               | Gorka del Cid            | Ford Escort MK-I        | 1972 | Araba       | 11:00:30 |
| 3  | Maykel del Cid MdC    | Jon Peláez                   | Ander Kerejeta           | BMW 318is               | 1994 | Gipuzkoa    | 11:01:00 |
| 4  | Maykel del Cid MdC    | Iñaki Alberdi                | Izar Aranguren           | Nissan 200SX            | 1995 | Gipuzkoa    | 11:01:30 |
| 5  | Maykel del Cid MdC    | Txema Foronda                | Pilar Rodas              | BMW 325ix               | 1987 | Gipuzkoa    | 11:02:00 |
| 6  | Maykel del Cid MdC    | David Carrero                | José Ramón Porta         | Renault 5 Alpine Turbo  | 1984 | Araba       | 11:02:30 |
| 7  | CAS Competición       | Alberto Mtz. de Lizarrondo   | Ángel Mtz. de Lizarrondo | Renault Clio 16V        | 1992 | Gipuzkoa    | 11:03:00 |
| 8  | Oiasso Classics       | Imanol Cengotita             | Joseba Rodríguez         | Peugeot 205 GTX         | 1986 | Gipuzkoa    | 11:03:30 |
| 9  | A.C.M.                | Ignacio José Ruiz de Infante | Iván Prieto              | Ford Escort XR2i        | 1984 | Bizkaia     | 11:04:00 |
| 10 | A.C.M.                | José Luis Etxabe             | Germán Núñez             | VW Golf GTI             | 1987 | Bizkaia     | 11:04:30 |
| 11 | A.C.M.                | Unai Fernández               | Iratxe Martitegui        | Ford Fiesta XR2i        | 1991 | Bizkaia     | 11:05:00 |
| 12 | A.C.M.                | Patxi Ulibarri               | Fernando Macho           | Ford Fiesta XR2         | 1985 | Bizkaia     | 11:05:30 |
| 14 | Maykel del Cid MdC    | Joxe Labaka                  | Germán González          | Citroën Visa GTI        | 1987 | Gipuzkoa    | 11:06:00 |
| 15 | Maykel del Cid MdC    | Iosu Lizarralde              | Xuban Labaka             | Audi 80                 | 1989 | Gipuzkoa    | 11:06:30 |
| 16 | Oiasso Classics       | Óscar Bachiller              | Cristina Sánchez         | R-11 Turbo              | 1986 | Gipuzkoa    | 11:07:00 |
| 17 | Oiasso Classics       | Jon Gómez de Segura          | Alba Ayúcar              | R-5 GT Turbo            | 1988 | Gipuzkoa    | 11:07:30 |
| 18 | Idiazabalgo Klasikoak | Iñigo Aguirre                | Jon Mujika               | Lancia Beta Montecarlo  | 1975 | Gipuzkoa    | 11:08:00 |
| 19 | RACVN                 | Alfredo Knörr                | José Javier Atín         | Porsche 914 2.0         | 1968 | Araba       | 11:08:30 |
| 20 | Maykel del Cid MdC    | Xabier Arzamendi             | Manuel Hernández         | Volvo 142S              | 1968 | Gipuzkoa    | 11:09:00 |
| 21 | Xoxoka Motor Klub     | Txema Azabal                 | José Antonio Campos      | Seat 127                | 1975 | Gipuzkoa    | 11:09:30 |
| 22 | Maykel del Cid MdC    | Luis Murguía                 | Javier Urmeneta          | Fiat 131 Abarth         | 1978 | Gipuzkoa    | 11:10:00 |
| 23 | Cornellana Clásicos   | Ángel de Vicente             | Javier Elorza "Katxas"   | Alfa Romeo 2000 GTV     | 1974 | Araba       | 11:10:30 |
| 24 | Maykel del Cid MdC    | Eneko Loiarte                | Iñaki Aguirre            | BMW E30                 | 1987 | Gipuzkoa    | 11:11:00 |
| 25 | Bidasoa Clásicos      | Josema Nieto                 | Iñigo González           | Opel Kadett             | 1989 | Gipuzkoa    | 11:11:30 |
| 26 | Bidasoa Clásicos      | Jon Pérez                    | Iker Elisalt             | Opel Kadett GTE         | 1984 | Gipuzkoa    | 11:12:00 |
| 27 | Bidasoa               | José Cruz Arrieta            | Julen Etxezarreta        | R-8                     | 1967 | Gipuzkoa    | 11:12:30 |
| 28 | CAS Competición       | Gorka Bollar                 | Lukas Sergnese           | Opel Manta              | 1976 | Gipuzkoa    | 11:13:00 |
| 29 | CAS Competición       | Igor Amado                   | Arantxa Calzada          | Ford Fiesta 1.4S        | 1988 | Gipuzkoa    | 11:13:30 |
| 30 | Muno Alkorte          | Eneko Alcorta                | Andoni Gurruchaga        | BMW 325i                | 1990 | Gipuzkoa    | 11:14:00 |
| 31 | AXHI Rally            | José David Jiménez           | Enrique Martínez         | Peugeot 205             | 1993 | Bizkaia     | 11:14:30 |
| 32 | Metxa-Sport           | Jon Martínez de Aguirre      | Luis María García        | Seat 124FL              | 1978 | Araba       | 11:15:00 |
| 33 | Maykel del Cid MdC    | José Antonio Araneta         | Arantxa Txapartegi       | Porsche 911T            | 1970 | Gipuzkoa    | 11:15:30 |
| 34 | Maykel del Cid MdC    | Ion Araneta                  | Ion Araneta/Alexandra    | Mercedes 190 2.3 16V    | 1984 | Gipuzkoa    | 11:16:00 |
| 35 | Maykel del Cid MdC    | Nekane Arrizabalaga          | Josetxo Mendizabal       | VW Golf GTI             | 1991 | Gipuzkoa    | 11:16:30 |
| 36 | Maykel del Cid MdC    | Iñaki Orbeagozo              | Ioritz Garmendia         | Peugeot 504             | 1975 | Gipuzkoa    | 11:17:00 |
| 37 | Maykel del Cid MdC    | Aitor Salegui                | Mersi Osifo              | Toyota Celica           | 1989 | Gipuzkoa    | 11:17:30 |
| 38 | Maykel del Cid MdC    | Jesús Lizaso                 | Joxe Aranburu            | Simca 1200              | 1978 | Gipuzkoa    | 11:18:00 |
| 39 | Maykel del Cid MdC    | Yon Iturri                   | Josu Araneta             | Mercedes 230E           | 1990 | Gipuzkoa    | 11:18:30 |
| 40 | Maykel del Cid MdC    | Iokin Agirre                 | Arantzazu Araneta        | BMW 320i                | 1985 | Gipuzkoa    | 11:19:00 |
| 41 | Maykel del Cid MdC    | Ion Albizuri                 | Asier Aldalur            | BMW 318i Cabrio         | 1991 | Gipuzkoa    | 11:19:30 |
| 42 | Maykel del Cid MdC    | Haritz Alberdi               | Jon Iriarte              | BMW 320i                | 1989 | Gipuzkoa    | 11:20:00 |
| 43 | Maykel del Cid MdC    | Xuban Urbietta               | Ander Urbietta           | BMW 320i                | 1987 | Gipuzkoa    | 11:20:30 |
| 44 | Axiri Classic         | Danel Odriozola              | Joan Rodríguez           | Mercedes-Benz 190E      | 1986 | Gipuzkoa    | 11:21:00 |
| 45 | Axiri Classic         | Marcelo Rodríguez            | Xabier Odriozola         | Renault 5 GTL           | 1985 | Gipuzkoa    | 11:21:30 |
| 46 | Axiri Classic         | Mikel Aginagalde             | Beñat Olaizola           | Seat 127                | 1977 | Gipuzkoa    | 11:22:00 |
| 47 | Axiri Classic         | Antonio Sodupe "Pío"         | Marcos Zubiaurre         | Opel Kadett             | 1990 | Gipuzkoa    | 11:22:30 |
| 48 | RPMV                  | Ricardo Barcelona            | Jorge Aparicio           | Porsche 911 3.2         | 1986 | Bizkaia     | 11:23:00 |
| 49 | A+GAS                 | Unai Usobiaga                | Beñat Arriola            | Volvo 360 Turbo         | 1986 | Gipuzkoa    | 11:23:30 |
| 50 | ADN Motor             | Juan Carlos Sánchez          | Francisco Fernández      | Seat Marbella           | 1988 | A Coruña    | 11:24:00 |
| 51 | ADN Motor             | Marta Lago                   | José Lago                | Mercedes SLC            | 1989 | A Coruña    | 11:24:30 |
| 52 | Maykel del Cid MdC    | David Aizpurua               | Leire Iturralde          | Peugeot 309 GTI         | 1989 | Gipuzkoa    | 11:25:00 |
| 53 | Maykel del Cid MdC    | Martín Esnaola               | Julen Esnaola            | Ford Fiesta Super Sport | 1981 | Gipuzkoa    | 11:25:30 |
| 54 | Maykel del Cid MdC    | Jagoba Agirre                | Ibon Juaristi            | Alpine A-110            | 1970 | Gipuzkoa    | 11:26:00 |
| 55 | Maykel del Cid MdC    | Aitori Irureta               | Juan Álvarez             | R-5 Alpine Turbo        | 1983 | Gipuzkoa    | 11:26:30 |
| 56 | Maykel del Cid MdC    | Ander Arzamendi              | Naroa Larrañaga          | Ford Sierra RS Cosworth | 1987 | Gipuzkoa    | 11:27:00 |

**XVII RALLYE DE AZPEITIA DE CLÁSICOS HOMENAJE A MAYKEL**

**Lista de inscritos**

|    |                    |                              |                      |                      |      |          |          |
|----|--------------------|------------------------------|----------------------|----------------------|------|----------|----------|
| 57 | Ala Zaatak         | Iosu Alberdi                 | Iratí Intxausti      | Peugeot 309          | 1992 | Gipuzkoa | 11:27:30 |
| 58 | Ala Zaatak         | Jon Alberdi                  | Ioritz Uranga        | BMW 318is            | 1994 | Gipuzkoa | 11:28:00 |
| 59 | Ala Zaatak         | Unai Mancisidor              | Enaitz Etxeberria    | Jeep Cherokee        | 1991 | Gipuzkoa | 11:28:30 |
| 60 | Ala Zaatak         | Iñigo Muguruza               | Iñigo Egaña          | Opel Kadett GSI      | 1991 | Gipuzkoa | 11:29:00 |
| 61 | Ala Zaatak         | Uraitz Arrieta               | Aratz Aizpuru        | Citroën Saxo VTS 16V | 1995 | Gipuzkoa | 11:29:30 |
| 62 | Ala Zaatak         | Mikel Zubizarreta            | Naiara Intxausti     | Peugeot 106          | 1995 | Gipuzkoa | 11:30:00 |
| 63 | Ala Zaatak         | Ioritz Buldain               | Aratz Buldain        | BMW E36              | 1991 | Gipuzkoa | 11:30:30 |
| 64 | Ala Zaatak         | Luka Aldalur                 | Gilen Aldalur        | Peugeot 205          | 1990 | Gipuzkoa | 11:31:00 |
| 65 | Ala Zaatak         | Mikel Txapartegi             | Julen Badiola        | Opel Astra GSI       | 1993 | Gipuzkoa | 11:31:30 |
| 66 | Ala Zaatak         | Aitor Arregui                | Martín Zumeta        | Opel Vectra 2.0      | 1994 | Gipuzkoa | 11:32:00 |
| 67 | Ala Zaatak         | Xabier Albizu                | Amaia Arambarri      | BMW 328i             | 1994 | Gipuzkoa | 11:32:30 |
| 68 | Attola Crew        | Julen Izagirre               | Josu Bollain         | Audi 100 Quattro     | 1992 | Gipuzkoa | 11:33:00 |
| 69 | Bidania Team       | Joseba Zinkunegi             | Iñaki Agirretxe      | BMW 318i             | 1987 | Gipuzkoa | 11:33:30 |
| 70 | Aizitiñ Of Road    | Aitor Muguruza               | Unai Txapartegui     | Renault Super5       | 1989 | Gipuzkoa | 11:34:00 |
| 71 | Aitzeta Motorsport | Mikel Labaka                 | Mikel Odriozola      | BMW 325i             | 1992 | Gipuzkoa | 11:34:30 |
| 72 | Errota Racing      | Xabier Iturzaeta             | Ekain Esnal          | Opel Kadett GSI      | 1988 | Gipuzkoa | 11:35:00 |
| 73 | Errota Racing      | Edorta Oyarzabal             | Asier Iparraguirre   | BMW E30              | 1984 | Gipuzkoa | 11:35:30 |
| 74 | Largarate Team     | Imanol Segurola              | Josu Segurola        | Opel Corsa           | 1992 | Gipuzkoa | 11:36:00 |
| 75 | Zubeltzu WRC       | Ibon Arriola                 | Sara Goikoetxea      | Opel Astra GSI       | 1993 | Gipuzkoa | 11:36:30 |
| 13 | Maykel del Cid MdC | Juan Ignacio Viquendi        | Miguel Angulo        | Opel Kadett GSI 16V  | 1989 | Araba    | 11:37:00 |
| 76 | Maykel del Cid MdC | Iñigo Errasti                | Josu Plazaola        | R-5 GT Turbo         | 1985 | Gipuzkoa | 11:37:30 |
| 77 | Maykel del Cid MdC | Xabier Zabaleta              | Ilazki Olaizola      | BMW 316i             | 1987 | Gipuzkoa | 11:38:00 |
| 78 | Maykel del Cid MdC | Arkaitz Tejado               | Nerea Alberdi        | BMW 318is            | 1988 | Bizkaia  | 11:38:30 |
| 79 | Maykel del Cid MdC | Rafael Arrieta               | Andone Rey           | Mazda MX5            | 1990 | Gipuzkoa | 11:39:00 |
| 80 | Maykel del Cid MdC | Arkaitz Blanco               | Andoni Ferreira      | Peugeot 205 GTI      | 1992 | Gipuzkoa | 11:39:30 |
| 81 | Maykel del Cid MdC | Asier Larumbe                | Pedro Palacios       | Opel Kadett GSI      | 1990 | Gipuzkoa | 11:40:00 |
| 82 | Maykel del Cid MdC | Asier Ormaetxea              | Francisco de Jesús   | Peugeot 205 GTX      | 1986 | Gipuzkoa | 11:40:30 |
| 83 | Maykel del Cid MdC | Igor Beristain               | Egoitz Lizarralde    | Renault Clio         | 1992 | Gipuzkoa | 11:41:00 |
| 84 | Maykel del Cid MdC | Unai Suso                    | Aitor Expósito       | Nissan Sunny Gti     | 1992 | Gipuzkoa | 11:41:30 |
| 85 | Maykel del Cid MdC | José Ángel Buldain "Naparra" | Alaitz Gorrochategui | Mercedes 190E        | 1989 | Gipuzkoa | 11:42:00 |
| 86 | Maykel del Cid MdC | Unai Etxaniz                 | Aritz Usabiaga       | Opel Frontera        | 1994 | Gipuzkoa | 11:42:30 |
| 87 | Maykel del Cid MdC | José Manuel Aburuza          | Egoitz Aburuza       | VW Golf Country      | 1990 | Gipuzkoa | 11:43:00 |
| 88 | Maykel del Cid MdC | Agustín Aburuza              | Xuban Aburuza        | BMW 323i E21         | 1981 | Gipuzkoa | 11:43:30 |